
STRZYŻENIE  WŁOSÓW  MASZYNKĄ . 
 

 

 

WARUNKIEM  PRAWIDŁOWEGO STRZYŻENIA MASZYNKĄ  JEST; 

-ZACHOWANIE WŁAŚCIWEGO PORZĄDKU POSTĘPOWANIA, 

-POSŁUGIWANIE SIĘ TECHNIKĄ STRZYŻENIA KOSMYKÓW. 

 

ZASADY  DOTYCZĄCE  STRZYŻENIA MASZYNKĄ; 

-PRACA W LINIACH PIONOWYCH,POCZĄWSZY OD PARTII ŚRODKOWYCH, 

PRZECHODZ,AC DO PRAWEJ,NASTĘPNIE LEWEJ STRONY, 

-ŁĄCZENIE LINII TYŁU Z BOKAMI, 

-MASZYNKA DAJE EFEKT SUROWYCH LINII,ŻEBY JE ZŁAGODZIĆ LUB  

DODAĆ RUCHU FAKTURZE,NALEŻY PRACOWAĆ ROGIEM  MASZYNKI, 

-ZALEŻNIE OD SIŁY  NACISKU MASZYNKI NA WŁOSY MOŻNA UZYSKAĆ  

RÓŻNE EFEKT 

-PRZY WŁOSACH GRUBYCH  I DYNAMICZNYCH  W FORMIE NACISK 

MASZYNKI JEST MOCNIEJSZY, 

-PRZY WŁOSACH CIENKICH I DELIKATNYCH PRACUJEMY MASZYNKĄ  

DELIKATNIE ,BEZ WYWIERANIA NACISKU PODCZAS STRZYŻENIA. 

 

ZASADY UZYSKANIA POŻĄDANYCH EFEKTÓW FORMY STRZYŻENIA. 

 

 

USUWANIE WYPUKŁOŚCI I OBJĘTOŚCI BEZ WPŁYWU NA DŁUGOŚĆ. 
 

ABY OGRANICZYĆ WYPUKŁOŚĆ WŁOSÓW NALEŻY ZASTOSOWAĆ  

TECHNIKĘ EFILACJI NOŻEM CHIŃSKIM, BRZYTWĄ,CZY MASZYNKĄ. 

PRZY POMOCY TECHNIKI  TEKSTURUJĄCEJ- USUWA SIĘ MAŁE ILOŚCI 

WŁOSÓW Z POSZCZEGÓLNYCH PASM Z ZACHOWANIEM OGÓLNEJ  

DŁUGOŚCI WŁOSÓW. 

REDUKOWANIE  MASY  WŁOSÓW  OZNACZA; 

-USUWANIE OBJĘTOŚCI  W CAŁEJ FORMIE-WYMAGA  ZASTOSOWANIA  

EPILACJI,CZYLI OD POZIOMU NASADY WŁOSÓW, 

-USUWANIE BOCZNYCH OBJĘTOŚCI-WYMAGA EFILOWANIA OD CZĘŚCI  

ŚRODKOWEJ PASM NP.PRZY GRUBYCH WŁOSACH DŁUGICH I PÓŁDŁUGICH. 

-USUWANIE OBJĘTOŚCI Z WŁOSÓW KRÓTKICH-WYMAGA  ZASTOSOWANIA  

TECHNIK TEKSTUROWANIA I EPILACJI. 

STRZYŻENIE WYKONUJEMY ,UNOSZĄC LEKKO GRZEBIENIEM WŁOSY  

ZGODNIE Z NATURALNYM KIERUNKIEM OPADANIA,A NASTĘPNIE 

PROWADZIMY BRZYTWĘ W KIERUNKU OD NASADY DO KOŃCA PASMA. 

 

 

NADANIE  OBJĘTOŚCI  I PODNIESIENIE  WŁOSÓW. 

POLEGA NA REDUKOWANIU DŁUGOŚCI WŁOSÓW W KOLEJNYCH SEKCJACH  

ZA POMOCĄ CIENIOWANIA TAK ,ABY KRÓTSZE WŁOSY PODTRZYMYWAŁY 

DŁUŻSZE-WYMAGA ZASTOSOWANIA TECHNIK TEKSTURUJĄCYCH  

WEWNĄTRZ PASM WŁOSÓW ,STRZYŻENIA PUNKTUJĄCEGO LUB WCINANIA  

SIĘ WE WŁOSY. 



-POLEGA NA NADANIU OBJĘTOŚCI I UZYSKANIU PODNIESIENIA WŁOSÓW W 

GÓRNEJ CZĘŚCI GŁOWY,SZCZEGÓLNIE PRZY WŁOSACH KRÓTSZYCH  

WYMAGA ZASTOSOWANIA TECHNIKI SKALOWANIA I PUNKTOWANIA. 

 

 

 

NADANIE WŁOSOM  RUCHU. 

 

 

-TECHNIKI 

TEKSTUROWANIA,EFILOWANIA,SKALOWANIA,SKALOWANIA,KTÓRE 

LIKWIDUJĄ NADMIAR OBJĘTOŚCI I CIĘŻARU WŁOSÓW,Z JEDNOCZESNYM 

POZOSTAWIENIEM  ZRÓŻNICOWANYCH DŁUGOŚCI;WŁOSY UZYSKUJĄ           

SWOBODĘ I MOGĄ PORUSZAĆ SIĘ Z LEKKOŚCIĄ;DŁUŻSZE PASMA MOGĄ MIEĆ 

TENDENCJE DO SKRĘCANIA.     

     

 

KORYGOWANIE  BŁĘDÓW POPEŁNIANYCH PRZY STRZYŻENIU; 

 

-NIEPRAWIDŁOWA KOMUNIKACJA Z KLIENTEM I ZŁA DIAGNOZA WŁOSÓW. 

-NIEZNAJOMOŚĆ TECHNIK STRZYŻENIA I ICH MOŻLIWOŚCI, 

-NIEZNAJOMOŚĆ NARZĘDZI I ICH MOŻLIWOŚCI, 

-LEKCEWAŻENIE PODSTAWOWYCH ZASAD STRZYŻENIA, 

-POŚPIECH, 

ABY SKORYGOWAĆ STRZYŻENIE NALEŻY; 

-PONOWNIE SPRAWDZIĆ LINIE BAZOWE I WYKONAĆ KOREKTĘ Z 

ZACHOWANIEM ODPOWIEDNIEGO DLA DANEJ FORMY KĄTA STRZYŻENIA 

-POPRAWA PŁYNNOŚCI POŁĄCZEŃ PASM O ZRÓŻNICOWANEJ DŁUGOŚCI W  

FORMACH STOPNIOWANYCH PRZY ZASTOSOWANIU STRZYŻENIA  

ŚLIZGOWEGO SPECJALNYMI NOŻYCZKAMI.  

-KOREKTA ZBYT WIDOCZNYCH LINII STRZYŻEŃ JEST MOŻLIWA PRZEZ  

ZASTOSOWANIE NOŻYCZEK DO TEKSTUROWANIA,KTÓRE ŁAGODZĄ   

NIEPOŻĄDANE LINIE 

-KORYGOWANIE WEWNĘTRZNYCH LINII KONTUROWYCH DLA KSZTAŁTU  

TWARZY ORAZ ZŁAGODZENIE CIĘŻARU FRYZURY MOŻNA WYKONAĆ  

ODPOWIEDNIMI TECHNIKAMI EPILACJI. 

- NIEWŁAŚCIWE KONTUROWANIE W STRZYŻENIACH MĘSKICH MOŻNA  

SKORYGOWAĆ PRZEZ POPRAWĘ CIENIOWANIA NOŻYCZKAMI LUB  

MASZYNKĄ CZEGO EFEKTEM  BĘDZIE KRÓTSZE STRZYŻENIE. 

 

 

 


